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5. Fondi limit  : 58 969 058 (pesedhjete e tete milion  e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e 
pesedhjete e tete) leke pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:6 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2018, ora 08:30 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2018 ora 08:30 
 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Pergjegjes:    Manjola Bunguri 
Tel/Fax: 0686895477  
E-mail: manjola_bunguri@hotmail.com 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës: “Shtesë e Impiantit të Përpunimit të ujit të pijshëm Bovillë me 1800 l/sek , 
në fazën e pare të zbatimit për 600 l/sek.” 
 
4. Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-78102-07-05-2018 
 
5. Fondi limit:421.653.703,554246 (katërqind e njëzët e njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 
tremijë e shtatëqind e trepresjepesëqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e dyzet e gjashtë)lekë pa 
TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:            Afati i kryerjes së punimeve 
është 10(dhjetë) muaj duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës . 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.08.2018 Ora: 11:00: 
www.app.gov.al 
 

 
 
 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

